
2395-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.04.2012 № 7/6 

О проекте закона Пермского края  «О внесении 
изменений в Закон Пермского края  «О статусе депутата 
Законодательного Собрания Пермского края» и 
отдельные законы Пермского края» (об установлении 
обязанности депутата в срок не позднее 1 апреля года, 
следующего за отчетным финансовым годом, представлять 
в комиссию по вопросам противодействия коррупции 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера; о наделении комиссии правом 
проведения контрольных мероприятий) (второе чтение) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета по 

государственной политике и развитию территорий Бодрова А.А., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений в 

Закон Пермского края «О статусе депутата Законодательного Собрания 

Пермского края» и отдельные законы Пермского края», подготовленный 

комитетом по государственной политике и развитию территорий. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


